
6147-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

19.09.2012 № 13/7 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «О региональном фонде 
софинансирования расходов» (о возможности возврата  
за счет средств ФСР кредитов, предоставленных местным 
бюджетам из бюджета края на строительство 
(реконструкцию) объектов общественной 
 инфраструктуры муниципального значения, а также 
реализацию приоритетных муниципальных проектов 
(программ) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета по бюджету, 

руководителя рабочей группы Орлова Д.С., комитет РЕШАЕТ: 

 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и отклонить поправку депутата Чичелова В.А., 

поступившую к проекту закона после установленного срока и  

не рассмотренную рабочей группой следующего содержания: 

«Статью 1 проекта закона дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

«3. В статье 14.1. слово «двух» заменить словом «трех». 

2. Рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О региональном фонде 

софинансирования расходов», подготовленный рабочей группой. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


